
回覧 令和5年12月19日

関係者各位

厚木市 道路維持課

舗装補修工事の実施に伴う協力について（お願い）

厳冬の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃、本市行政に対し格別なる御協力をいただいておりますことを、心から厚くお礼申し上

げます。
さて、この度、あなたのお住まいになっている地域の裏面箇所におきまして舗装補修工事

を、次のとおり実施することとなりました。
工事期間中は、大変御迷惑をおかけすることと存じますが、市といたしましても施工業者を

督励し、早期完成に鋭意努力いたしますので、何とぞ御理解をいただき、御協力をお願い申し
上げます。

なお、お気付きの点がございましたら、担当者まで御連絡くださるようお願いいたします。

1 工 事 名

2 施 工 場所

3 契 約 工 期

4 工事着工時期

5 施 工 業 者

市道H-514号線舗装補修工事（その2)

厚木市 みはる野1丁目及び鳶尾5丁目地内

令和5年11月22日 から令和6年2月29日

令和6年1月中旬～下旬
諸車通行止め（昼間施工）

厚木市愛名1263
龍王土木 有限会社
代表取締役 青木 仁
電話番号 046-248-1826
現場代理人 青木 由美

担 当 道路部
道路維持課道路維持係
電話番号 046-225-2320 

担当者 影山 晴紀

まで

（直通）




	Scan2023-12-20_203054.pdf
	Scan2023-12-20_203159

